新一代艾默生灵冻™系列涡旋冷凝机组
冷冻应用
全国免费热线电话
400-828-8585 / 800-828-8585
EmersonClimate.com.cn
亚太总部
销售分公司/办事处
工厂

ZX平台冷凝机组特点
6 7
命名规则
5XX = 不带铰链门
室外型涡旋
冷凝机组
E = 脂类油16 HP 新一代
D = 数码中温
LD = 数码低温
ZX D 160 B E - TFD - 551
基本信息 电气代码 配置代码
TFD = 380V/420V- 3ph- 50 Hz
配置说明
低环境

ZXLD160BE-TFD
6 7
命名规则
5XX = 不带铰链门
室外型涡旋
冷凝机组
E = 脂类油16 HP 新一代
D = 数码中温
LD = 数码低温
ZX D 160 B E - TFD - 551
基本信息 电气代码 配置代码
TFD = 380V/420V- 3ph- 50 Hz
配置说明
低环境